
ZARZĄD WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 
jako Instytucja Zarządzająca Małopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007 - 2013 

 
ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie projektów z e środków  

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach 

Działania 8.1 Promocja Małopolski na arenie mi ędzynarodowej 
 

Konkurs ma charakter zamknięty i polega na ocenie wniosku o dofinansowanie wraz z pełną 
dokumentacją projektu. 

 
Na podstawie Ramowego Planu Realizacji Działania wysokość środków przeznaczonych na 

dofinansowanie Działania  8.1 – wynosi  2 707 468,29 PLN* 
 
Zgodnie z dokumentem pn. „Uszczegółowienie Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  
na lata 2007-2013” z dnia 27 listopada 2007 roku, z późniejszymi zmianami  w ramach Działania 8.1 
przewiduje się wsparcie przedsięwzięć realizowanych poza granicami Polski (z wyjątkiem projektów 
opisanych w pkt 7), nie generujących zysku, w szczególności w zakresie: 
 
1. Realizacji wizerunkowych kampanii promocyjnych regionu i jego walorów z wykorzystaniem szerokiego 

wachlarza narzędzi marketingowych, np. reklama prasowa, radiowa, TV, internetowa reklama zewnętrzna 
(outdoor), organizacja akcji, prezentacji, festynów, koncertów, działania marketingu bezpośredniego (BTL), 
działania PR i inne. Projekty powinny zawierać w sobie element badań efektywności podjętych działań 
marketingowych.  

2. Realizacji produktowych kampanii promocyjnych skupiającej się na określonej grupie walorów (np. 
kampanie oferty inwestycyjnej i eksportowej regionu, regionalnych i tradycyjnych produktów spoŜywczych, 
kampanie oferty naukowej i edukacyjnej regionu) z wykorzystaniem szerokiego wachlarza narzędzi 
marketingowych, np. reklama prasowa, radiowa, TV, internetowa reklama zewnętrzna (outdoor), 
organizacja akcji, prezentacji, festynów, koncertów, działania marketingu bezpośredniego (BTL), działania 
PR i inne. Projekty powinny zawierać w sobie element badań efektywności podjętych działań 
marketingowych. 

3. Realizacji kampanii public relations. 
4. Organizacji zagranicznych prezentacji promocyjnych, w ramach których odbędą się przedsięwzięcia 

kulturalne (koncerty, wystawy, festiwale) lub naukowe (konferencje, seminaria).  
5. Prezentacji oferty regionu na zagranicznych imprezach promocyjnych o charakterze targowym i 

wystawienniczym, których tematyką jest kultura, nauka i edukacja, gospodarka, itp. 
6. Prowadzenia badań marketingowych z zakresu postrzegania regionu i jego walorów na rynkach 

zagranicznych.  
7. Realizacji prezentacji i wydarzeń promocyjnych (typu „event”) adresowanych do szerokiego kręgu 

odbiorców, w szczególności zagranicznych, odbywających się na terenie Krakowskiego Obszaru 
Metropolitalnego - KOM. Priorytetowo traktowane będą prezentacje korzystające z nowoczesnych 
technologii i innowacji, z wykorzystaniem najnowszych technik medialnych. 

W ramach Działania wspierane będą projekty promujące obszar co najmniej 4 powiatów regionu (warunek nie 
dotyczy powiatu grodzkiego Kraków oraz projektów promocyjnych KOM opisanych w pkt 7). Koszty podróŜy 
słuŜbowych w ramach projektu nie mogą przekroczyć 10% całkowitych wydatków kwalifikowanych projektu). 

Podmiotami uprawnionymi do ubiegania się o dofinansowanie projektów są:  

1. Jednostki Samorządu Terytorialnego (JST) oraz ich związki i stowarzyszenia. 
2. Jednostki organizacyjne JST posiadające osobowość prawną. 
3. Jednostki naukowe. 
4. Instytucje kultury. 
5. Szkoły wyŜsze. 
6. Organizacje pozarządowe. 
7. Instytucje otoczenia biznesu. 

Minimalna kwota wsparcia wynosi 400 000 PLN 
Maksymalna kwota wsparcia wynosi 1 600 000 PLN 

 

 

 
 

 
   WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 

 

 

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU 
REGIONALNEGO 



 
Poziom dofinansowania projektów wynosi maksymalnie 75% wydatków kwalifikowanych projektu. 
 
W przypadku projektów objętych pomocą publiczną – zgodnie z właściwymi przepisami prawa 
Wspólnotowego i krajowego dotyczącymi zasad udzielania tej pomocy, obowiązującymi  w momencie 
udzielania wsparcia. 
W przypadku projektów objętych pomocą de minimis, maksymalnie do 75% wydatków kwalifikowanych, z 
zastrzeŜeniem reguł wskazanych w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 2 października 
2007 r. w sprawie udzielania pomocy de minimis w ramach regionalnych programów operacyjnych. 
W przypadku projektów objętych schematami pomocy publicznej lub w ramach których, wkładu 
własnego beneficjentów (w minimalnym wymiarze) nie moŜna zaliczyć do krajowych środków 
publicznych, na ww. całkowity poziom dofinansowania projektu moŜe składać się, oprócz dotacji ze 
środków UE, dofinansowanie z krajowych środków publicznych (np. budŜetu państwa)  
 
Wypełnione wnioski o dofinansowanie naleŜy przesyłać w wersji elektronicznej korzystając  
z Regionalnego Systemu Informatycznego, a następnie pełną dokumentację, obejmującą wniosek  
o dofinansowanie wraz z wymaganymi załącznikami w wersji papierowej, naleŜy dostarczyć osobiście, 
przesyłką kurierską lub pocztą na adres: 

 
 Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 

Departament Funduszy Europejskich  
ul. Wielicka 72, 30-552 Kraków  

 
w terminie od 8 lipca do 6 sierpnia  2008 roku 

od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 -16.00. 
 

Ostateczny termin składania wniosków upływa 6 sierp nia 2008 roku o godz. 16.00. 
Wnioski, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi najpóźniej do dnia 19 listopada 2008 r. 
 

Dodatkowe informacje moŜna uzyskać pod nr tel. (012) 29 90 627, 20 90 777, 29 90 778  
oraz drogą elektroniczną email ife@umwm.pl 

 
*Zgodnie z kursem księgowym publikowanym na stronie InforEuro (http://ec .europa.eu/budget/inforeuro/index.cfm),  
z przedostatniego dnia kwotowania środków w Europejskim Banku Centralnym w miesiącu poprzedzającym miesiąc, dla 
którego dokonuje się wyliczenia limitu alokacji środków wspólnotowych, gdzie 1 EUR = 3,3842 PLN 
 
 
 
 


